
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 1 września 2025 r. 
 

 w sprawie powołania zespołu do opracowania wkładu gminnego do Planu 
ewakuacji ludności województwa pomorskiego  

 
Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie 
cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), § 4 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
maja 2025 r. w sprawie ewakuacji ludności oraz zabezpieczenia mienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 
765), oraz w związku z Wytycznymi Dyrektora Rządowego Centrum Bezpieczeostwa 
dotyczącymi opracowania Planu ewakuacji ludności województwa pomorskiego  
i Zaleceniami Wojewody Pomorskiego dotyczącymi procesu opracowania przez jednostki 
samorządu terytorialnego szczebla gminnego i powiatowego danych niezbędnych  
do sporządzenia Planu ewakuacji ludności województwa pomorskiego, 
  

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. W celu opracowania wkładu gminnego do Planu ewakuacji ludności województwa 
pomorskiego powołuję Zespół zadaniowy, zwany dalej „ Zespołem”, w następującym 
składzie: 

1) Szymon Wojewoda - przewodniczący zespołu, 
2) Justyna Graczyk - członek zespołu,  
3) Magdalena Kozłowska - członek zespołu. 

 
2. W razie potrzeby skład Zespołu może byd poszerzony o dodatkowe osoby lub zobowiązuje 
wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Gminy w Główczyce oraz jednostki organizacyjne 
gminy do współpracy z Zespołem w zakresie przygotowania niezbędnych danych  
i materiałów. 
 
§ 2. Zespół odpowiedzialny jest za przygotowanie kompletnego wkładu gminnego do Planu 
ewakuacji ludności województwa pomorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
oraz wytycznymi organów nadrzędnych.  
 
§ 3. Do zadao Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie wkładu dla czterech scenariuszy planistycznych; 
2) zebranie i opracowanie danych dotyczących: 

a) liczby ludności przewidzianej do ewakuacji, 
b) infrastruktury transportowej, 
c) miejsc zakwaterowania, 
d) sił i środków transportowych, 
e) zabezpieczenia procesu ewakuacji i pozostawionego mienia, 
f) odpowiedzialnośd osób i instytucji, 
g) systemu powiadamiania ludności; 

3) przygotowanie części opisowej, tabelarycznej oraz załączników graficznych. 



§ 4. Zespół sporządzi opracowanie zbiorcze i przedstawi Wójtowi Gminy do podpisu,  
w terminie do dnia 5 września 2025 r. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

       WÓJT GMINY 
 

       Rafał Teterka 

 


